Auditores Independentes e as demais Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, devidamente 
publicado no jornal O Estado de São Paulo, versões física e digital, em 24 de fevereiro de 2025. 6.2. Tendo sido aprovadas as contas, foi consignado que 
o lucro do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$ 31.341.572,55 (trinta e um milhões, trezentos e quarenta e um mil, 
quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) que foi absorvido integralmente pelos prejuízos acumulados, conforme determinação do 
Estatuto Social da Companhia e legislação em vigor. 6.3. Foi registrado o término do mandato do Sr. Luis Augusto Lobão Mendes, brasileiro, professor,

[...]

Todos com mandato a se estender até a realização da Assembleia Geral Ordinária que apreciará as contas do exercício social que se encerrará 
em 31.12.2026. 6.7. Fixar para o presente exercício social a remuneração global e anual dos membros da administração da Companhia no valor de até 
R$ 12.711.000,00 (doze milhões e setecentos e onze mil reais). Em Assembleia Geral Extraordinária: 6.8. Aprovar a reforma do Estatuto Social da 
Companhia para alterar texto original dos artigos 16º (alínea “g”); 19º (alínea “b”); 20º (alínea “c”); 23º (alíneas “a”, “b”, “c” e “d”); Art. 25 (caput e parágrafo

[...]

atualizadas monetariamente e terão incidência de juros remuneratórios correspondentes a 100,00% (cem 
por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias de juros dos DI - Depósitos Inter!nanceiros de 
um dia, “over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3, no informativo diário, disponibilizado em sua página 
na internet (http://www.b3.com.br), acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 0,40% (quarenta 
centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; II - autorizar a Diretoria e/ou 
os procuradores da Companhia, devidamente constituídos nos termos do seu Estatuto Social, concedendo 
poderes aos procuradores, para: (i) discutir, negociar e assinar todos e quaisquer documentos necessários